
UCHWAŁA NR III / 24 / 2002 
RADY GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 14 GRUDNIA 2002 roku. 
 
w sprawie poboru niektórych podatków od osób fizycznych w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm./, art. 6, ust. 9 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 z póz. zm. /, art. 6 b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym / Dz. U. z 1993 r. Nr 94, poz". 431 z 
póź. żm/ art. 6, ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym / Dz. U. Nr 
200, poz. 1682 / -- Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 

§ 1. 

 
Zarządza  się  pobór  w  drodze  inkasa następujących  podatków  od  osób fizycznych: l/ 
rolnego, 2/ leśnego, 3/ od nieruchomości. 

§2. 

l/    Na inkasentów wyznacza się sołtysów z poszczególnych sołectw gminy 
Myszyniec.  
2/   Od podatników zamieszkałych na terenie wsi Wach, a zobowiązanych do 
płacenia podatków za grunty położone we wsi Olszyny — gmina Myszyniec 
dopuszcza się inkasenta -sołtysa wsi Wach. 

§3. 

 
1. Do obowiązków inkasentów należy: 

1/ Pobieranie należnego podatku. 
2/ Rozliczenie się z pobranej gotówki w dnia, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego powinna nastąpić wpłata należności podatkowej na rachunek bieżący 
Urzędu. Miasta i Gminy. 

 
2. Inkasent odpowiada całym swoim majątkiem za pobrane, a nie wpłacone w terminie 

podatki, zgodnie z art. 27, § 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja 
Podatkowa /DZ. U. z 1997 roku, Nr 137, poz. 926 z późniejszymi 
zmianami/ 

 
 
 
 

 



§4. 
 
Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu należytego wykonania obowiązków 
wyszczególnionych w § 3 uchwały, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§6. 

Traci moc uchwała Nr XV/99/2000 Rady Gminy Myszyniec z dnia 30 marca 
2000 roku w sprawie wynagradzania sołtysów z tytułu inkasa należności podatkowych. 

§7. 

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2003 r. 
2. Uchwała podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego. 
 
 
 

Przewodniczący Radu Gminy 
 

Adam Andrzejczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 1. 

w sprawie poboru niektórych podatków 
od osób fizycznych w drodze inkasa. 

Wynagrodzenie sołtysów — inkasentów z tytułu inkasa 
należności podatkowych 
 

Lp.  Nazwa sołectwa  Stawka %  
1.  Białusny Lasek  18  
2.  Chartibałda.  20  
3.  Cięćk  44  
4.  Drężek  30  
5.  Gadomskie  50  
6.  Koryta  36  
1.  Krysiaki  44  
8.  Myszyniec Stary  11  
9.  Niedźwiedź  50  

10.  Olszyny - sołtys wsi Olszyny 
sołtys wsi Wach  

14 
7 %+ 1 zł  za 
doręczenie 1 decyzji  

11.  Pełty  17  
12.  Świdwiborek  12  
13.  Wolkowe I  15  
14.  Wolkowe II  40  
15.  Wydmusy  17  
16.  Wykrot  28  
17  Zalesię  20  
18  Zdunek  38  
 
Kwota należnego wynagrodzenia jest iloczynem wyżej wyszczególnionych 
stawek i zainkasowanej kwoty podatków - wpłaconej na rachunek bankowy 
Urzędu Miasta i Gminy Myszyniec. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Adam Andrzejczyk 

 


